
 

 

 

 

 

平成28年12月14日 

各  位 

会社名 日本カーバイド工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 松尾 時雄 

（コード番号 4064 東証第１部） 

問合せ先 総務部長 栗原 清隆 

（TEL 03-5462-8220） 

 

第118期（平成29年３月期）第２四半期報告書の提出のお知らせ 

 

当社は、平成 28 年 11 月 11 日に公表いたしました「第 118 期（平成 29 年３月期）第２四

半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知らせ」のとおり、平成 29 年３月期第２四半

期報告書について、当該承認を受けた延長後の提出期限である平成 28 年 12 月 14 日までの提

出を目指して作業を進めてまいりましたが、本日、当該第２四半期報告書を関東財務局に提

出いたしましたので、お知らせいたします。  

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をおかけいたしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


